
svBUdrLrSNl xLrNtixa BoLNICA
MOSTAR

Broj: 853712122
Mostar, 04.11.2022. godine

Temeliern dlanka 70. Zakona o javnim nabavamaBiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39/14), dlanka 46.

Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatra1u(i prijedlog Povjerenstva za nabaw. evid.br:

8531122 od dana 04.11.2022. godine ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru ponuditelja

I

Za najpovoljn,jeg ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave specifiinog potro5nog
materijala za potrebe Klinike za urologiju Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka
Melcom d.o.o., Rodod bb, 88 000 Mostar, te 6e se Okvirni sporazum zakljuditi s istom.

II

Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH (>SluZbeni glasnik BiH<, broj 39114), ovu Odluku objaviti
na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar (www.skbm.ba).

III

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

0brazloi,enie

Sveudili5na klinidka bolnica Mostar, kao Ugovorno tijelo, pokrenula je otvoreni postupak javne

nabave specifidnog potro5nog materijala za potrebe Klinike za urologiju.
Obavijest o nabavi objavljena je na Portalu javnih nabava dana 01 .09.2022. godine, broj

obavij esti 329 -1 -1 -21 0 -3 -1 40 122

U ostavljenom roku svoju ponudu dostavio je ponuditelj Omnia-Medic d.o.o.Bistua Nuova br. 10,

72 000 Zenica i Melcom d.o.o., Rodod bb, 88 000 Mostar.
Povjerenstvo za nabavu,je dana 21.09.2022. godine u 09:30 izvr5ilo javno otvaranje ponuda te

konstatiralo slj ede6e:
- Ukupan broj pristiglih ponuda je 2,
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je 2,
- (lrJema nepravovremeno pristiglih ponuda)

Naziv ponuilaia iije ponude se odbacuju na osnovu rezlultata pregleda i ocjene ponuda, te
obrazloienj e razloga za njihovo odbacivanje:

1. Omnia-Medic d.o.o.

Uvidom u ponudu ponuditelja Omnia-Medic d.o.o. utvrdeno je kako ista tehnidki ne odgovara

traZenj ima iz tenderske dokumentacije.

I



Naime, u tenderskoj dokumentaciji navedene su dimenzije potrebnog specifidnog potroinog
materijala (duljina, Sirina, promjer) te je iz priloLenlh kataloga ponuditelja Omnia Medic d.o.o. jasno
vidljivo kako traZena specifikacija nije zadovoljena, primjer:

- Stavka L, traieno je: Poliuretanski urinarni stent s dvoslrukom omiom, sel lreba sadrZavati;

iednoslavni stent pozicioner s redngenski vidljivim lo ugom duljine 71cm i promjera, o4.Bmm,
spoiivi stenl pozicioner s rendenskim vidljivim krugom duiine 4)cm, nitinolska Zica vodilica
6 t i/l d, 0 3 5 i), me dic inski kar t on pacij ent a., 4. B Fr, 2 6c m.

Iz priloZenog kataloga ponuditelja Omnia-Medic d.o.o. vidljivo je da je promjer 04.7 mm, nije
vidliivo da je slent pozicioner spojivi. Nije ponuden medicinski karlon paci.jenta.

- Stavka 6., traZeno.je: Poliuretanski urinarni stent s dvostrukom omiom, set treba sadrZavati;
.iednostavni stent pozicioner s redngenski vidllivim krugom duljine 71cm duljina i promjera
o4.Bmm , spoiivi stent pozicioner s rendenskim vidljivim krugom duZine 40cm, nitinolska Zica
vodilica (stiff o 0,035i), meclicinski karton pacijenta., 7Fr, 26cm.

U priloienim kalalozima ponuditelja Omnia-Medic d.o.o. ne navodi se promjer niti duljina
slenla, a Zica vodilica je promjera 0,038. Nije ponuden medicinski karton pacijenla.

- Stavka 9., traieno.je: Poliuretanski urinarni stenl s dvostrukom omiom, sel lreba sadrZavati;
iednostavni stent pozicioner s redngenski vidliivim krugom duljine 70 cm duljina i promiero s4.B
mm , spo.iivi stent pozicioner s rendenskim vidljivim krugom duiine 40cm, PTFE iica vodilica
(stif,f o0,035i), medicinski karton pacijenta., 4.BFr, 2Bcm.

Ponuileni promier Zice.ie 0,032, 4.7 Fr. Nije ponuden medicinski karton pacijenta. Nije vidliivo cla
je Zica vodilica od PTFE malerijala.

- Stavka lB., traieno.ie: Poliuretanski katater za drenaZu bubrega s pigtail zavrietkom O0B FR. Na
lcraju katetera se treba nalaziti prikliuiak za urinsku vreticu. Duiina kakatra treba biti 3\cm.
Ponudai Omnia-Medic d.o.o. nudi duZinu kraka 35 cm.

- Slavka 28., lraZenoie: Termosenzilivni poliuretanski ureleralni JJ stent s uredajem zavratanje
Jednoslavni pozicioner stenta morai mati rendgenski vidljivi krug, 71cm duZine, O4.B Fr. Spojivi
slent pozicictner s rendenski vidljivim krugom 40cm duZine. Nitinolska Zica vodilica O0,035i. U
selu treba biti i medicinski karlon pacijenta. Ureclaj.je 4.BFr, 30cm duiine.
Iz priloZenog kalaloga ponudaia Omnia-Medic d.o.o. vidljivo je kako duZina pozicionera i
promier nisu navedeni, Navode Zicu vodilicu promiera 0,32 i 4.7FR, ito ne odgovara traZenoj
specifikacij i. Nij e ponuden medicinski karton pacij enta.

Budu6i da ponuditelj Omnia-Medic d.o.o., nije dostavio ponudu sukladno traLenjimaiz Tenderske
dokumentacije, ponuda se odbacuje sukladno dlanku 68. stavak (4) todka i) Zakona o javnim nabavama.

Kriterij za izbor ponude: Ekonornski najpovoljnija ponuda - cijena 80%, rok isporuke 20%.

Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude:
Ponuditelj Melcom d.o.o. dostavio je sve dokumente sukladno traZenjima Ugovomog tijela iz

Tenderske dokumentacije, te se utvrduje da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelja li aarynleg
sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave. ponudaje prihvatljivi

2



u skladu sa zahtjevimaizTenderske dokumentacije, te ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne
robe i tehnidkih specifikacija.

Buduii da je ponuditelj Melcom d.o.o. u svrhu dokaza o ispunjavanja uvjeta osobne sposobnosti
izdlanka 45. stavak (1) todke a) do d) Zakona,uzlzjavu odmah dostavio itraLene dokaze kojim potvrduje
vjerodostojnost dane l4ave, ponuditelj Melcom d.o.o., se oslobada obveze naknadnog dostavljanja
dokaza.

Red.
Br.

Ponuditelj Cijena
sa PDV-om bodovi Rok isporuke bodovi

Ukupno
boclova

1 Melcorn d.o.o. 111.782,39 KM 80 I dan 20 100

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj Melcom d.o.o., dostavio je ekonomski
najpovoljniju ponudu zanabavu specifidnog potro5nog materijala zapotrebe Klinike za urologiju SKB
Mostar.

Temeljern gore navedenog donesena je odluka kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Lalbatroku do 10 (deset) dana
od dana prijema iste. Zalba se podnosi Uredu za razmatranje zaibi, a putem Ugovornog tijeia kao
prvostupanj skog tij ela.

6F'"*G
{)

, dr.med.

Dostaviti:
l. Ponuditeljima

2. Povjerenstxu zanabavu
3. Financijskoj sluZbi

4. Pismohrani

J


